টেলিফোনঃ ০৩২১-৫২২১২, ফ্যাক্সঃ ০৩২১-৫৩৬৫৯, ই-মেইলঃ gm.noa.pbs@gmail.com, ওয়েব সাইট: www.pbs.noakhali.gov.bd

স্মারক নং- ২৭.১২.৭৫০৭.৫৩১.০২.০০৮.২৪.১৬৯

তারিখঃ ২৬/০৯/১৪৩০ বঙ্গাব্দ
১০/০১/২০২৪ খ্রিঃ

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

নোয়াখালী পল্লী বিদ্যুৎ সমিতির নিম্নবর্ণিত শূন্যপদে লোকবল নিয়োগের নিমিত্ত নোয়াখালী জেলার স্থায়ী বাসিন্দা ব্যতিত বাংলাদেশের অন্য সকল জেলার স্থায়ী বাসিন্দা/নাগরিকগণের নিকট হতে পদের পার্শ্বে বর্ণিত যোগ্যতা সম্পন্ন প্রার্থীদের শর্তপূরণ সাপেক্ষে অনলাইনে <https://pbsnoa.teletalk.com.bd> ওয়েব সাইটের মাধ্যমে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।